
UCHWAŁA NR LXVII/1171/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 43.069,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    43.069,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 43.069,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     43.069,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A38688E-4275-4C4A-9EBE-C5C2F1B85DE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 494 816,35 22 498 039,35

Ośrodki pomocy społecznej 729 900,00 733 123,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 223,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 643 594,23 6 682 702,23

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 149 410,00 188 518,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

149 410,00 188 518,00

855 Rodzina 51 121 758,00 51 122 496,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 820 882,00 46 821 620,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 738,00

946 798 053,69 946 841 122,69Razem:

85502 738,00

738,00

43 069,00

85219

85324 39 108,00

39 108,00

738,00

3 223,00

3 223,00

39 108,00

Rozdział Zmiana

3 223,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/1171/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A38688E-4275-4C4A-9EBE-C5C2F1B85DE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 70 792 667,35 70 834 998,35

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 673 887,00 1 712 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 366,00 1 174 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 529,00 178 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 984,00 23 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 653,00 101 012,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 945,00 26 830,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 068 388,00 11 071 611,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 33 223,00

855 Rodzina 78 635 617,00 78 636 355,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 509 930,00 46 510 668,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 738,00

1 172 944 683,69 1 172 987 752,69Razem:

85502 738,00

738,00

43 069,00

85219 3 223,00

3 223,00

738,00

1 885,00

85218

49,00

5 359,00

39 108,00

31 468,00

347,00

Rozdział Zmiana

42 331,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/1171/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A38688E-4275-4C4A-9EBE-C5C2F1B85DE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

    
Zmiany budżetu miasta na 2023 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 

następująco: 
1. Zwiększa się  wydatki budżetu miasta o kwotę 43.069,00 zł z przeznaczeniem na: 
- usunięcie szkód w siedzibie Gorzowskiego Centrum  
Pomocy Rodzinie       3.961,00 zł 
- koszty obsługi zadania  "Aktywny samorząd"    34.833,00 zł 
- koszty obsługi zadań realizowanych na rzecz osób 
niepełnosprawnych       4.275,00 zł 
 
Źródłem pokrycia są nw. dochody : 
- odszkodowania       3.961,00 zł 
- środki z PFRON       39.108,00 zł 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A38688E-4275-4C4A-9EBE-C5C2F1B85DE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/1171/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




